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Thanas Koroveshi
0693242589

thanaskoroveshi@yahoo.com
Shqiptare

18.01.1962

M

Menaxhim ne Sektorin Bujqesor dhe mbrojtjen e tokes.

Gusht 1986-shtator 1991
Agronom ish Koperativa Bujgesore Polene

Agronom sektori

Shteteror

Nga 6 shkurt 2006-3qershor 2009

Drejtor i Zyres Rajonale te Sherbimit Social Shteteror

Drejtues .

Nga ‘tetor 2011 —deri 30 netor 2015

Kam punuar Agronom per Sherbimin Keshillimor Bujgesor ne Ish Komunen Voskop

Bashkia Korce, ku gjate kesaj periudhe kam perfituar statusin e Nepunesit Civil.

Addresa |



Arsimi dhe trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Gjuha

Mbaruar gjimnazin Ragi Qirinxhi 1981.

1982-1986
Instituti Bujgesor sot Universiteti Bujqesor Tirane.
Me titullin “AGRONOM | LARTE"

KURS PASUNIVERSITAR NE INSTITUTIN KERKIMOR TE PEMEVE FRUTORE DHE
VRESHTAVE.

NGA VITI AKADEMIK 2000-2001 DERI 2003-2004 KAM PUNUAR PER 3 VJET PETAGOG |
JASHTEM NE FAKULTETIN E BUJQESISE NE UNIVERSITETIN * FAN NOLI*,

Forcimi i bashkepunimit dhe kordinimit midis Specialistve te policise Anti-Trafik dhe Punonjesve
Sociale Shteterore ne implementimin e Mekanizmit Kombetare te Referimit.

Prill 2009

Ngritja e kapaciteteve te ofruesve te sherbimeve ne nivel local mbi ceshtjet e trafikimit.
Mundesuar nga Austrian Developoment Cooperation.

| afte per punen ne grup .
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